Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 146 in Mdssingen
Sonntag, 26.01.2025
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

15:00

17:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

758

1016

618

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Runde

Manner LK3

Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM

Walddorfhaslach 22:32 Fabian Biren

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM 35 41 Axel Fauser Stefan Kuttler
Fellbach

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM 59.99  Rainer Schumacher Stephan

Plochingen Frank



