

Jahnhalle 2

Goethestraße 72116 Mössingen

Handball Spieltag 146 in Mössingen

Sonntag, 26.01.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x25 Min.	758	männliche C-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Walddorfhäslach	22 : 32	Fabian Büren
15:00	2x30 Min.	1016	Männer LK3	CVJM SG Mössingen/Belsen 1b : CVJM Fellbach	35 : 41	Axel Fauser Stefan Kuttler
17:00	2x30 Min.	618	Männer Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Plochingen	29 : 29	Rainer Schumacher Stephan Frank